
Odpowiedzi do pytań odnośnie przebudowy Amfiteatru w Sieradzu: 
 
Pytanie 1: „W kosztorysie pojawiło się pojęcie/poz. 16/ płyt poliwęglanowych falistych – 
proszę o bardziej szczegółowe określenie i podanie parametrów określających powyższy 
materiał”. 
Odpowiedź:  Przedłużenie istniejącego zadaszenia sceny teatru. 
 Płyta poliwęglanowa przezroczysta falista. Wysokość fali ok.51 mm, należy 
 dostosować do istniejącego pokrycia, nośność ok. 100 kg/m2 (+/- 10 %), 
 przezroczystość miń 80% ciężar własny 1,35 -1,45 g/cm2 
 
Pytanie 2: „W jaki sposób należy wykończyć elementy konstrukcji stalowej zadaszenia, 
jeżeli malowaniem to proszę o podanie rodzaju farb”. 
Odpowiedź:   Zabezpieczenie konstrukcji stalowej zadaszenia sceny teatru, 
  pomalowanie podkładem z farby epoksydowej, wierzchnia farba   
  poliuretanowa dwuskładnikowa. 
 
Pytanie 3: „Z projektu wynika, że przewiduje się wymianę istniejącego pokrycia 
dachowego nad sceną nie ma to jednak odzwierciedlenia w kosztorysie – proszę o zajęcia 
stanowiska”. 
Odpowiedź: Inwestor nie przewiduje wymiany istniejącego pokrycia, należy uwzględnić 
  jedynie konserwację istniejącego pokrycia (umycie, drobne niezbędne  
  naprawy). 
 
Pytanie 4: „Kosztorys nie zawiera również wymianę uszkodzonych i skorodowanych 
elementów istniejącej konstrukcji nad scena o których mówi projekt – proszę o zajęcia 
stanowiska”. 
Odpowiedź: Oferta powinna zawierać wymianę skorodowanych elementów konstrukcji 
 
Pytanie 5: „Czy inwestor posiada zgodę na wycinkę drzew i po czyjej stronie lezą koszty 
wycinki oraz ewentualne koszty administracyjne”. 
Odpowiedź:  Inwestor posiada zgodę na wycinkę drzew. 
 
Pytanie 6: „Proszę o podanie parametrów charakteryzujących pokrycie zadaszenia nad 
widownia”. 
Odpowiedź: Pokrycie nad widownią z tkaniny bazowej PES. Waga całkowita 900g/m2, 
 wytrzymałość na rozrywanie 4300-4100N/5cm, wytrzymałość na dalsze   
 rozdarcie 520/480N. (+/- 10 %). Odporność pokrycia na niska temperaturę do  
 minus 30 stopni, odporność na wysoka temperaturę do +70 stopni C.             
Plandeka wykorzystywana na kurtyny, namioty. Kolor biały. 
 
Pytanie 7: „Proszę o podanie grubości posadzki betonowej sceny amfiteatru”. 
Odpowiedź: Grubość posadzki betonowej sceny amfiteatru 6 cm. 


